Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia

Grande
                    Estado de São Paulo

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO Nº 005/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande, no uso de suas atribuições legais

e considerando razões de interesse público e da necessidade de realização de

diligências, após análise, com vistas a uma contratação satisfatória, RESOLVE

SUSPENDER a 2ª Sessão Pública que seria realizada em 04 de agosto de 2023, do

PREGÃO nº 005/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços contínuos de limpeza e conservação do bem imóvel e de

copeiragem da Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande, tendo em

vista que ensejou a necessidade de apresentação de justificativas e comprovações em

relação aos custos com indícios de inexequibilidade, promovendo a melhor forma que

atenda às necessidades da Administração. A nova sessão será marcada e publicada

posteriormente.

Praia Grande, 01 de agosto de 2023

Marco Antônio de Sousa